
急 傾 斜 地 の 崩 壊 区 域 調 書
様式5-4　危害のおそれのある土地等の座標位置図 調査年度

Ⅱ-4675 箇 所 名 所在地

千葉県

平成28年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 打墨7 千葉県鴨川市打墨
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凡　　例

　　危害の恐れのある土地等の端点

　　危害のおそれのある土地の区域

　　著しい危害のおそれのある土地の区域

　　危害の恐れのある土地　地点記号

　　著しい危害の恐れのある土地　地点記号



急傾斜地の崩壊区域調書
様式5-5　危害のおそれのある土地等の座標一覧 調査年度

千葉県

急傾斜地の位置 箇所番号 Ⅱ-4675 箇所名 打墨7 所在地 千葉県鴨川市打墨

平成28年度

地点記号 X（ｍ） Y（ｍ） 地点記号 X（ｍ） Y（ｍ）

Y-1 -94672.08 21672.7006 Y-29 -94835.508 21601.1337

Y-2 -94688.914 21682.8115 Y-30 -94823.57 21596.985

Y-3 -94693.244 21687.4729 Y-31 -94823.441 21596.9421

Y-4 -94697.924 21686.3316 Y-32 -94819.303 21595.3867

Y-5 -94706.394 21690.3939 Y-33 -94816.126 21594.612

Y-6 -94706.473 21690.3928 Y-34 -94816.126 21594.612

Y-7 -94728.712 21702.4655 Y-35 -94807.959 21593.8559

Y-8 -94735.289 21701.6466 Y-36 -94796.542 21593.6973

Y-9 -94758.437 21720.3884 Y-37 -94785.758 21593.5387

Y-10 -94758.631 21720.3837 Y-38 -94778.146 21594.173

Y-11 -94765.277 21719.0629 Y-39 -94765.618 21594.966

Y-12 -94767.709 21717.3906 Y-40 -94757.848 21596.2346

Y-13 -94767.813 21717.4389 Y-41 -94743.1 21598.9305

Y-14 -94767.924 21717.4887 Y-42 -94725.18 21603.2121

Y-15 -94768.187 21717.6841 Y-43 -94713.287 21604.798

Y-16 -94771.862 21709.8918 Y-44 -94704.248 21605.2737

Y-17 -94772.453 21708.6398 Y-45 -94696.636 21605.5909

Y-18 -94775.34 21702.5191 Y-46 -94689.182 21604.4808

Y-19 -94780.765 21694.0335 Y-47 -94674.276 21601.7849

Y-20 -94783.826 21690.1384 Y-48 -94664.409 21599.5181

Y-21 -94786.747 21687.4954 Y-49 -94659.372 21601.5001

Y-22 -94793.424 21682.3484 Y-50 -94663.775 21637.2772

Y-23 -94803.579 21674.5583 Y-51 -94664.265 21641.26

Y-24 -94810.952 21670.5241 Y-52 -94666.001 21655.3613

Y-25 -94815.414 21668.9528 Y-53 -94666.835 21662.1776

Y-26 -94820.828 21667.0464 Y-54 -94667.382 21663.9378

Y-27 -94862.576 21652.3465 Y-55 -94668.087 21666.2118

Y-28 -94835.576 21601.1573 Y-56 -94670.313 21669.8282

危害のおそれのある土地の座標

地点記号 X（ｍ） Y（ｍ） 地点記号 X（ｍ） Y（ｍ）

R-1 -94666.364 21658.3304 R-29 -94826.482 21665.0556

R-2 -94684.443 21668.2295 R-30 -94819.508 21636.015

R-3 -94687.307 21672.9883 R-31 -94819.452 21635.9971

R-4 -94691.038 21672.6172 R-32 -94811.284 21633.2619

R-5 -94702.452 21676.0569 R-33 -94811.227 21633.2435

R-6 -94702.562 21676.0415 R-34 -94807.582 21631.831

R-7 -94724.611 21688.1272 R-35 -94780.604 21624.929

R-8 -94732.842 21687.1397 R-36 -94763.024 21632.8748

R-9 -94732.842 21687.1397 R-37 -94748.951 21635.4656

R-10 -94758.011 21704.6954 R-38 -94748.962 21635.5052

R-11 -94758.227 21704.6733 R-39 -94732.549 21638.9912

R-12 -94765.808 21703.2436 R-40 -94727.667 21638.8238

R-13 -94771.4 21701.6527 R-41 -94707.467 21635.8348

R-14 -94773.733 21702.387 R-42 -94707.369 21635.8165

R-15 -94773.961 21702.4458 R-43 -94692.479 21632.4923

R-16 -94773.997 21702.4525 R-44 -94688.212 21630.0916

R-17 -94774.355 21702.4217 R-45 -94684.573 21630.0802

R-18 -94774.386 21702.4289 R-46 -94663.028 21631.2103

R-19 -94774.965 21703.3144 R-47 -94663.775 21637.2772

R-20 -94775.34 21702.5191 R-48 -94664.265 21641.26

R-21 -94780.765 21694.0335 R-49 -94666.001 21655.3613

R-22 -94783.826 21690.1384

R-23 -94786.747 21687.4954

R-24 -94793.424 21682.3484

R-25 -94803.579 21674.5583

R-26 -94810.952 21670.5241

R-27 -94815.414 21668.9528

R-28 -94820.828 21667.0464

著しい危害のおそれのある土地の座標


